
2020年 12月 4日 

 

お客様各位 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始の弊社営業時間につきまして、以下のとおりご案内いたします。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

今後も、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

【 記 】 

 

 アイフルギャランティー本社 クレジット審査受付 
返済に関するご相談 

TEL:077-502-0050 

2020年 12月 29日(火) 通常営業 通常営業 通常営業 

12月 30日(水) お休み 9：00～17：00迄 お休み 

12月 31日(木) お休み お休み お休み 

2021年 1月  1日(金) お休み お休み お休み 

1月  2日(土) お休み お休み お休み 

1月  3日(日) お休み お休み お休み 

1月  4日(月) 通常営業 通常営業 通常営業 

※年末最終営業時間以降のお申込みの「審査結果のご連絡」ならびに「お客様へ確認電話」は、 

年始 202１年１月４日(月)以降の対応となりますので、ご留意の程お願いいたします。 

※本社にて対応させていただいております、キャンセル伝票・既払金照会の回答については、年内29日までの対応とな

ります。 

 

 

～～お問い合わせ先～～ 

アイフルギャランティー株式会社 

東京都港区芝二丁目 31-19バンザイビル 6F 

お問合せ先：TEL 03-5765-2099 

 

年末年始 営業時間のお知らせ 

 

 

アイフルギャランティー株式会社 〒105-0014 東京都港区芝二丁目 31-19バンザイビル 6F 

https://www.aifulguarantee.co.jp/ 

TEL 03-5765-2099, FAX 03-5443-0489 


